Thus the dignity of a parliamentary Baron was formerly annexed
to the Manor or Barony of Kingston Lisle in Berkshire, as ap-
pears from letters patent under the great seal, made with the
authority of Parliament, in 22 Hen.VI, in which it is expressly
declared that the possessors of that Manor had been, by reason
of that possession, Barons and Lords Lisle, and by that name
had place and seat in Parliament from time immemorial.

Dpagrazns

These letters patent, after reciting that Warinus, Lord of Lisle,
was seised of the Manor of Kingston Lisle, from whom it de-
scended to John Talbot, as one of his heirs; proceeds in these
words:- Nos nedum praemissa verum etiam qualiter praefatus
Warinus et omnes antecessores sui, ratione dominii et maner
praedictorum nomen et dignitatem baronis et domini de Lisle, a
tempore quo memoria hominum non existit obtinuerunt et
habuerunt, ipsique et omnes successores sui ab eodem tempore
per hujusmodi nomen, loca et sessiones et alias per-eminencias
in parliamentis et consiliis regiis, ut caeteri barones regni
Angliae a toto tempore praedicto habuerunt et obtinuerunt & c
& c Volumus et concedimus per preeentes, eidem Johanni, filio
Johannis, quod ipse et haeredes sui domini dictorum dominii et
manerii de Kingston Lisle ex nunc domini et barones de Lisle et
barones nobiles et proceres regni nostri habeantur, teneantur
et reputentur, habeantque nomen stilum titulum et honorem
baronum et dominorum de Lisle, ac sessiones in parliamentis et
consiliis nostris et haeredum nostrorum, ac aliis locis
quibuscunque inter alios barones regni nostri cum omnibus et
omnimodis dignitatibus ac pre-eminentiis statui baronis regni
nostri praedicti, et praesertim statui dictae baroniae de Lisle
ab antiquo pertinentibus sive spectantibus eisdem modo et forma
in omnibus et per omnia tam in hujusmodi sessionibus quam
cum omnibus et omnimodis aliis preeminentis et dignitatibus
quibuscunque prout praedictus Warinus seu aliquis aliquis alius
baroniam et dominium praedictam ante haec tempora habens
et occupans habuit et tenuit. Habendum et tenendum nomen
stilum titulum et honorem supradicta, una cum sessionibus
supradictis in parliamentis consiliis et locis praedictis, nec non
omnibus et omnimodis dignitatibus et pre-eminentiis supradictis
eidem Johanni, filio JoH annis, haeredibus et assupradictis eidem
Johanni, filio Johannis, haeredibus et assignatis suis imper-
petuum &c.

By other letters patent in 15 Edw IV, reciting, as in the former
ones, that Edward Grey was seised in right of Elizabeth, his
wife, who was the grand-daughter and heir of John Talbot, of
the Lordship and Manor of Kingston Lisle; it is granted that the
said Edward and his heirs, of the body of the said Elizabeth,
being Lords of the said Lordship and Manor of Kingston Lisle
should be Barons Lisle and should sit in parliament with the
other Barons of the realm; and the name style, title and honour
of Baron Lisle is granted him to hold to him and his heirs on the
body of the said Elizabeth begotten. This is an exception to
most current Baronies by Tenure in England, the bulk of which
are in the Crown by forfeiture.